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Invitation til åbent dialogmøde om ændringer af Forskrift for udendørs 
musikarrangementer 

I de kommende måneder skal Teknik- og Miljøforvaltningen udarbejde et 
udkast til en revideret forskrift for udendørs musikarrangementer. I den 
forbindelse inviterer forvaltningen til et løsningsorienteret dialogmøde 

blandt interesserede. 
Mødet afholdes tirsdag den 4. september kl.17.00-19.30, i mødelokale 
”Kgs. Nytorv”, på Njalsgade 13, 1.sal, 2300 Kbh S. 
 
Tilmeldinger sendes til kc1f@tmf.kk.dk, senest torsdag den 30. august 

kl.12. 
 

Baggrund 
Teknik- og Miljøudvalget besluttede på deres møde den 18. juni, at Forskrift 

for udendørs musikarrangementer fra 2017 skal revideres. 
Beslutningen er truffet, på baggrund af en evaluering blandt borgere og 
arrangører som Teknik- og Miljøforvaltningen i samarbejde med Kultur- og 

Fritidsforvaltningen udarbejdede i foråret 2018. Udfordringer med de 

nuværende regler for både naboer og arrangører er derfor grundigt belyst. 
 

Formål med mødet er, at drøfte fælles løsningsscenarier mellem de 
forskellige interessenter, som både sikrer beskyttelsen af beboerne samtidig 
med at der kan afholdes udendørs musikarrangementer på byens mange 

pladser og parker.  
Forud for dialogmødet gennemfører forvaltningen forskellige undersøgelser 
med både byens beboere, brugere, kulturarrangører og fagfolk. Resultatet af 

disse undersøgelser vil danne rammen for dialogmødet.  

 
Program: 

 Oplæg fra Teknik- og Miljøforvaltningen om de gennemførte 

undersøgelser. 

 Gennemgang af de overordnede ændringsforslag til forskriften.  

 Gruppearbejde med drøftelse af løsningsscenarier. 

 Fremlæggelse af gruppearbejdet i plenum. 

 Overblik over den efterfølgende hørings- og beslutningsproces. 

Til mødet vil der være let forplejning. 
 

OBS: Af hensyn til forplejning og mødefaciliteter er det nødvendigt at 
tilmelde sig mødet. 
Får vi mange tilmeldinger, kan det være at vi er nødt til at flytte lokale, 
så husk at oplyse en aktiv e-mailadresse, så vi kan kontakte dig. 
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